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I    Innkalling og dagsorden.  
  Ingen merknader 
 
II  Orienteringer 
   

1)Organisasjonsutviklingsprosjekt – høring 
 Rektoratet har satt i gang et organisasjonsutviklingsprosjekt ved UiB, der det 
bl.a blir gjort en kartlegging av behov for administrative tjenester sentralt. 
Instituttets høringsuttalelse ble lagt frem til orientering. 
 
2)Dimensjonering av undervisning 
Et forslag til revisjon av normtall for undervisning ble lagt frem for instituttrådet 
i møte 14.02.2014. Instituttrådets medlemmer fra den 
informasjonsvitenskapelige delen av staben var imidlertid strekt kritisk til 
forslaget, og diskusjonen endte med at Instituttrådsleder foreslo å utsette 
saken. Instituttleder orienterte i møte om at det nå er sendt en henvendelse til 
programrådet i informasjonsvitenskap der man ber om innspill på hvilket nivå 
informasjonsvitenskap skal legge seg på i antall forelesninger, seminarer og 
lab på kurs på hhv 5, 10 og 15 studiepoeng. Programrådet er også bedt om å 
vurdere hvorvidt det samme normtallet skal være gjeldende for alle kurs eller 
om noen kurs peker seg ut som spesielt undervisningsintensive og bør kunne 
avvike fra normen.  Rammen for dette arbeidet er at det 
undervisningsomfanget man legger opp til må kunne gjennomføres med 
nåværende stab og ressursramme. Programrådet er bedt om å komme med 
sitt innspill innen 15. april.  
 

 
III  Ordinære saker 
 

 

Sak 9/2014 Høring om reglement for ansettelse i vit enskapelige stillinger 

Rektor nedsatte høsten 13 en arbeidsgruppe som fikk i oppdrag å utarbeide et 
forslag til nytt reglement for ansettelse i vitenskapelige stillinger. 
Arbeidsgruppens forslag er sendt til høring og ble lagt frem på stabsmøte 
19.03.14. På bakgrunn av innspill fra stabsmøte formulerte instituttledelsen et 
forslag til en høringsuttalelse som ble lagt frem for instituttrådet. 
 



Vedtak: 
Instituttrådet sluttet seg til det fremlagte forslaget til høringsuttalelse om 
forslag til reglement for ansettelse i vitenskapelige stillinger. 

 

Sak 10/2014 Forslag til utlysning av 60 % stilling som praksislærer i journalistikk 
 De praktisk-orienterte programmene ved instituttet har et innhold og en 
innretning som gjør at undervisningen ikke kan dekkes av instituttets faste 
stab alene. Det er behov for spisskompetanse fra bransjen. Instituttet har fått 
øremerkede midler fra fakultetet til å styrke undervisningen på disse 
programmene, og la frem et forslag om å lyse ut en 60 % praksislærerstilling 
på bachelorprogrammet i journalistikk i 3 år. 

Vedtak:   
 Instituttrådet sluttet seg til forslaget om å lyse ut en praksisstilling på 
bachelorprogrammet i journalistikk i 60 % i tre år slik det skisseres i 
saksforlegget. Instituttrådet sluttet seg også til forslaget til utlysningstekst for 
stillingen. 

 

Sak 11/2014 Forslag til forskningsstrategi  
Instituttleder gav høsten 2013 forskningsutvalget i oppdrag å utarbeide en ny 
forskningsstrategi for instituttet. Forslag til forskningsstrategi har vært lagt frem 
til diskusjon både på Solstrandseminaret, i forskningsgruppene og i FU. Det 
kom frem noen mindre endringsforslag i instituttrådsmøte som det var enighet 
om å ta inn i dokumentet. 

 Vedtak:  
Instituttrådet sluttet seg til det fremlagte forslaget til forskningsstrategi for 
perioden 2014 – 2016 med de kommentarer som fremkom i møtet. 
 

Sak 12/2014 Plan for innkjøp av utstyr 
Instituttrådet vedtok i møte 14.02.2014 budsjett for 2014. I budsjettet var det 
satt av kr. 1.000.000,- til utstyr til undervisningsformål, men det ble etterlyst en 
spesifikasjon av plan for innkjøp av utstyr. Instituttledelsen opplyste at det var 
utarbeidet en plan for innkjøp av utstyr for 2013/14 som ble lagt frem for 
ledergruppen i oktober/november. Denne planen ble nå lagt frem for 
instituttrådet. I tillegg har instituttledelsen bedt programrådet for 
informasjonsvitenskap om å kartlegge og melde inn utstyrsbehov knyttet til 
undervisning i informasjonsvitenskap. Det ble her meldt inn behov for en lab, 
som det allerede var tatt høyde for i innkjøpsplanen, og interaksjonsgruppen 
ble oppfordret til å definere behov for ulike typer informasjonsverktøy.  

 

 Vedtak: 

 Instituttrådet sluttet seg til vedlagt plan for innkjøp av utstyr. 
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